



### DODATEK č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

**Město Úvaly**, IČ 00240931, se sídlem Pražská 276, 250 82 Úvaly, Česká republika, zastoupená Mgr. Petrem Boreckým, starostou, oprávněným za tento samosprávní územní celek podepisovat samostatně

(dále jen "Objednatel")

a

**LANGERONE, SE**, IČ: 28931521, se sídlem Pardubice, Devotyho 1729, PSČ 53002, Česká republika, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl H, vložka 4, zastoupená panem Michalem Technikem, statutárním ředitelem

(dále jen "Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel dále jen společně jako "Strany" a každý z nich samostatně jako "Strana")

(tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo dále jen "Dodatek").

- (A) Dne 2. února 2015 uzavřeli Objednatel a Zhotovitel smlouvu o dílo ohledně realizace díla „Zateplení objektu MÚ Úvaly Riegrova 897“ (dále jen "Smlouva"). Ledaže by v tomto Dodatku bylo stanoveno jinak, veškeré výrazy začínající v tomto Dodatku velkými písmeny budou mít významy uvedené ve Smlouvě.
- (B) Objednatel a Zhotovitel se na základě výsledku jednacího řízení bez uveřejnění ohledně veřejné zakázky na stavební práce „Zateplení objektu MÚ Úvaly Riegrova 897 (Vícepráce)" provedeného na základě §23(7)(a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „Zákon") a způsobem dle §34(5)(b) Zákona,

dohodli na uzavření tohoto Dodatku v následujícím znění:

- Objednatel a Zhotovitel se dohodli na provedení dodatečných stavebních prací (víceprací), jak jsou specifikovány v soupisu dodatečných stavebních prací, který tvoří Přílohu 1 tohoto Dodatku (dále jen „Dodatečné práce"). Veškeré Dodatečné práce budou považovány za součást Díla, jak je popsáno v článku 2. Smlouvy.
- Zhotovitel se tímto zavazuje, že Dodatečné práce budou provedeny v souladu se Smlouvou a protokolárně předány Objednateli bez vad a nedodělků nejpozději do **31. října 2015**. Zhotovitel tímto potvrzuje a zavazuje se, že veškeré stavební práce potřebné k provedení Díla budou dokončeny k tomuto datu, tj. k 31. říjnu 2015. Vzhledem k nutnosti provedení Dodatečných prací se strany dohodly na změně Termínu plnění dle odstavce 4.1 Smlouvy s tím, že Termín plnění je nově stanoven na **31. října 2015**.
- Strany se dále dohodly, že celková konečná cena za řádné a včasné provedení Dodatečných prací činí 708 162,69 Kč (slovy sedm set osm tisíc jedno sto šedesát dva korun českých šedesát devět haléřů) bez DPH s tím, že DPH je ve výši 21% (slovy dvacet jedna procent), tj. částka 148 714,1649 Kč (slovy jedno sto čtyřicet osm tisíc sedm set čtrnáct korun českých a jeden tisíc šest set čtyřicet devět korun haléřů), a tedy celková konečná cena Dodatečných prací včetně DPH činí **856 876,8549 Kč** (slovy osm set padesát šest tisíc osm set sedmdesát šest korun českých a osm tisíc pět set čtyřicet devět korun českých haléřů) (dále jen "Cena Dodatečných prací").
- Cena uvedená v odstavci 5.1 Smlouvy (tj. částka ve výši 7.486.031,- Kč bez DPH) bude navýšena o Cenu Dodatečných prací. Cena Dodatečných prací bude Zhotoviteli Objednatelům uhrazena v souladu s příslušnými ustanoveními Smlouvy.
- Strany se dále dohodly na změnách v předmětu díla, tj. na stavebních pracích a souvisejících dodávkách, které nebudou v rámci Díla realizovány (méněpráce) (dále jen „Nerealizované práce"), tak, jak jsou tyto Nerealizované práce popsány v Příloze 2 tohoto Dodatku.

6. Cena za Nerealizované práce činí 71 648,79 Kč (slovy sedmdesát jedna tisíc šest set čtyřicet osm korun českých a sedmdesát devět haléřů) bez DPH s tím, že DPH je ve výši 21% (slovy dvacet jedna procent), tj. částka 15 046,2459 Kč (slovy patnáct tisíc čtyřicet šest korun českých a dva tisíce čtyři sta padesát devět haléřů), a tedy celková konečná cena Nerealizovaných prací včetně DPH činí **86 695,0359 Kč** (slovy osmdesát šest tisíc šest set devadesát pět korun českých a tři sta padesát devět desetitisícin haléřů) (dále jen "Cena Nerealizovaných prací").
7. Celková cena uvedená v článku 5., odstavci 1. Smlouvy (tj. částka ve výši 7.486.031,- Kč bez DPH) bude snížena o Cenu Nerealizovaných prací."
8. Celková cena tedy po přičtení Ceny Dodatečných prací (tj. částky ve výši 708 162,69 Kč bez DPH) a odečtení Ceny Nerealizovaných prací (tj. částky ve výši 71 648,79 Kč bez DPH) činí **8 122 544, 9 Kč** (slovy osm milionů jedno sto dvacet dva tisíc pět set čtyřicet čtyři korun českých devadesát haléřů) **bez DPH**.
9. Strany se dále dohodly na změnách v Harmonogramu postupu prací s tím, že stávající Harmonogram postupu prací obsažený v Příloze 2 Smlouvy se nahrazuje novým Harmonogramem postupu prací, který tvoří Přílohu 3 tohoto Dodatku.
10. Strany se dále dohodly na změnách v Platebním kalendáři s tím, že stávající Platební kalendář obsažený v Příloze 4 Smlouvy se nahrazuje novým Platebním kalendářem, který tvoří Přílohu 4 tohoto Dodatku.
11. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v plné platnosti a účinnosti a vztahují se v plném rozsahu na tento Dodatek.
12. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami a je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá ze Stran obdrží jedno (1).

V Úvalech dne 14. září 2015

Za Zadavatele:

Město Úvaly:

Podpis: \_\_\_\_\_

Jméno: Mgr. Petr Borecký

Funkce: starosta



V Pardubicích dne 14. září 2015

Za Zhotovitele:

LANGERONE, SE:

Podpis: \_\_\_\_\_

Jméno: Michal Technik

Funkce: statutární ředitel



LANGERONE, SE  
Česká republika  
Devotyho 1729  
530 02 Pardubice

4

**Příloha 1**  
Soupis Dodatečných prací





# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Zateplení obv.pláště - Riegerova čp 897, Úvaly

ZL č. 2

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Rozdíl revize - původní			
					množství	Cena jednotková	cena	
1	2	3	4	5	9	10	11	
<b>Celkový rozdíl ceny: po revizi - původní</b>							<b>55 920,00 Kč</b>	
HSV			<b>Doplnění a změna střešní skladby</b>				<b>55 920,00</b>	
766			<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>43 320,00</b>	
			demontáž sřešního světlíku do pl. 1,5 m2	kpl.	1,000	4 540,000	4 540,00	
			nařtavení sřešního světlíku jeklovou ocel, konst. Do výšky 150 mm	kpl.	1,000	9 800,000	9 800,00	
			montáž stávajícího sřešního světlíku do pl. 1,5 m2	kpl.	1,000	7 320,000	7 320,00	
			demontáž sřešního výlezu do pl. 1,5 m2	kpl.	1,000	4 540,000	4 540,00	
			nařtavení sřešního výlezu jeklovou ocel. Konst. Do výšky 150mm	kpl.	1,000	9 800,000	9 800,00	
			montáž stávajícího sřešního výlezu do pl. 1,5 m2	kpl.	1,000	7 320,000	7 320,00	
96			<b>Bourání konstrukci</b>				<b>12 600,00</b>	
			demontáž a oprava stávajícího ukončení střechy vč. Likvidace odpadu a přesunu hmot	m	12,000	1 050,000	12 600,00	
<b>Celkem</b>							<b>55 920,00</b>	

Při zahájení demolicce ploché střechy, byl zjištěn nevyhovující stav ukončení střechy. Proto je nutno konstrukci ukončení střechy zdemolovat a realizovat znovu. Dále je nutno provést změna osazení světlíku a výlezu na střechu z důvodu navýšení skladby střechy. Tuto skutečnost nemohl autor projektu zdůvodnění změny předvídat.

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Zateplení obv.pláště - Riegerova čp 897, Úvaly

ZL č. 3

P.Č.		KČN	Kód položky	Popis	MJ	mm3	Cena jednotková	cena
1	2	3	4	5	9	10	11	
<b>Celkový rozdíl ceny: po revizi - původní</b>								
							<b>394 636,93 Kč</b>	
<b>změna trasy plynovodního potrubí</b>								
1	HSV			Zemní práce				394 636,93
1				Hloubení rýh šířky do 60 cm v hlor.3 do 1000 mm3	mm3	85,050	506,400	169 735,45
				(135*0,9*0,8)				43 069,320
2				Poplatek za teplost - hloubení rýh 60 cm v hlor.3	mm3	85,050	144,300	12 315,240
3				Vodorovné přemístění výkopku z hlor.1-4 do 100000 mm	mm3	85,050	188,000	15 989,400
4				Poplatek k vod. přemístění hlor.1-4 za delší 1 km	mm3	850,500	15,440	13 131,720
				57,8069*10				
5				Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	mm3	85,050	11,680	993,384
6				Poplatek za skládku horniny 1-4	mm3	85,050	193,600	16 465,680
7				Obsyp objektu štěrkopískem	mm3	60,750	646,040	39 246,930
				přehový obsyp potrubí	mm3	24,300	646,040	15 698,772
				D+M označovací fólie	mm3	135,000	95,000	12 825,000
<b>56 Bourání konstrukci</b>								
14				Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2	mm3	15,750	850,000	13 387,500
				105*10,15				
				řezání vodorovných betonových konstrukcí do hl. 1000 mm	mm3	210,000	170,000	35 700,000
				105*2				
				vytváření panelu, přesum a zpětné osazení	ks	6,000	2 380,000	14 280,000
<b>723 Vnitřní plynovod</b>								
								<b>94 370,00</b>

		D+M provedení plynového potrubí ve výkopu	m	135,000	652,000	88 020,000
		Prostup plynového potrubí - uštěpní síťovacího prostupu	ks	1,000	350,000	350,000
		revize prováděcího plynového potrubí	ks	1,000	6 000,000	6 000,000
63		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>46 777,50</b>
		dobetonování rýhy po provedení plynového potrubí do hl. 150 mm betonem C20/25 bez povrchové úpravy, bez výztuže	m2	15,750	2 970,000	46 777,500
		<b>105-10.15</b>				
036		<b>Přesuny suší a vybouraných hmot</b>				<b>20 386,49</b>
24		Odvoz suší a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	36,450	120,000	4 374,000
25		Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	692,550	10,000	6 925,500
26		Vnitřnostavěcí oprava suší do 10 m	t	36,450	50,000	1 822,500
27		Příplatek k vnitřní opravě suší za dalších 5 m	t	72,900	10,000	729,000
28		Nakládání suší na dopravní prostředky	t	36,450	50,000	1 822,500
29		Uložení suší na skládku bez zhuštění	t	36,450	9,300	338,985
30		Příplatek za skládku suší a vybouraných hmot	t	36,450	120,000	4 374,000
		<b>Celkem</b>				<b>394 636,93</b>

z důvodnění změny

Úprava rozvodů plynového potrubí je na žádost investora. Investor dodatečně požaduje provedení plynového potrubí v zemi místo zavěšení na fasádě. Toto řešení je z dlouhodobého hlediska technicky i designově výrazně vhodnější / vzhledem k dalším plánům na revitalizaci celého areálu.







**ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR**

Zateplení ob.v.pláště - Riegerova čp 897, Úvaly

ZL č. 5

P.Č.		KCN	Kód položky	Popis	MJ	Rozdíl revize - původní		
1	2	3	4	5	6	možnosti	Cena jednotková	cena
				4	5	9	10	11
<b>Celkový rozdíl ceny: po revizi - původní</b>								
<b>94 633,64 Kč</b>								
<b>HSV</b>								
<b>SO 02 Změna skladby podlahy a doplnění detailů střechy</b>								
<b>HSV</b>								
<b>94 633,64</b>								
<b>96</b>								
<b>Bourání konstrukci</b>								
47				Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2	m3	34,892	620,000	21 633,04
				<b>150,670,22</b>				21 633,040
<b>764</b>								
<b>Konstrukce klempířské - doplnění</b>								
				detail ukončení střechy u žlabu - doplnění	m	26,730	1 210,000	32 343,300
				detail zakrytí zadní strany střechy	m	28,230	940,000	26 536,200
				detail kolem sloupů	ks	7,000	1 240,000	1 240,000
<b>D96</b>								
<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>								
101				Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	27,000	120,000	3 240,000
102				Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	513,000	10,000	5 130,000
103				Vnitrostavěbní úprava sutí do 10 m	t	27,000	50,000	1 240,000
104				Příplatek k vnitrost. úpravě sutí za dalších 5 m	t	54,000	10,000	540,000
105				Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	27,000	50,000	1 240,000
106				Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	27,000	9,300	251,100
107				Příplatek za skládku sutí a vybouraných hmot	t	27,000	120,000	1 240,000
<b>Celkem</b>								
<b>94 633,64</b>								

Změna (navýšení) tloušťky bouraných podlah - po zahájení bourání byla zjištěna vyšší tloušťka stávajících betonů podlah nežli bylo uvedeno v projektu. Tuto skutečnost nemohl projektant předvídat před zahájením bouracích prací. Dále se jedná o úpravu a doplnění ukončovacích detailů střechy na SO02 a bude provedena tak, aby byla zvýšena jak estetika budovy, tak vylepšena funkčnost zmíněných detailů.

z důvodnění změny

**ROZPOČET S VÝKAZEM VYMĚR**

**Zateplení obv.pláště - Riegerova čp 897, Úvaly**

ZL č. 6

				Rozdíl revize - původní			
P.Č.	IKCNI	Kód položky	Popis	MJ	mmožství	Cena jednotková oena	
1	2	3	4	5	9	11	
<b>Celkový rozdíl ceny: po revizi - původní</b>							<b>56 426,38 Kč</b>
<p><b>HSV</b>  <b>62</b>                  úpravy povrchů vnější - doplnění</p>							56 426,38
<p><b>HSV</b>                  konstrukce pro ukončení oplechování střechy a nová skladba KZS na střeše</p>							55 467,60
			Zateplovací systém fasáda, EPS F 11,50 mm s omítkou síticátovou,	m2	39,007	767,000	
			$=(13,27 \cdot 1,5) + ((13,27 \cdot 0,85) / 2) + (2,54 \cdot 5,3)$		0,000	30 698,312	
			oprava nevyhovujícího prodláždí pro ukončení oplechování a pro KZS pomocí OSB II 15mm	m2	39,007	635,000	
			$=(13,27 \cdot 1,5) + ((13,27 \cdot 0,85) / 2) + (2,54 \cdot 5,3)$			24 769,286	
			<b>Konstrukce klempářské</b>			958,786	
84			Demont. litvinny, talbute 2 x 1 m, nad 25 m2, do 30°	m2	39,007	24,500	
<b>Celkem</b>							<b>56 426,38</b>

Po demontáži plechové krytiny ze svíslé části mezi střechami, byl zjištěn neodpovídající podklad pod kontaktním zateplovacím systémem. Místo zděné stěny byl podklad pod stávajícím plechem tvořen prkenným bedněním, jehož stav neumožnil provedení souvrství kontaktního zateplovacího systému, ani provedení řádného ukončení nižší a vyšší části střechy. Bylo nutno provést celoplošné zpevnění OSB deskou a souvrství kontaktního zateplovacího systému bylo taktéž nutno upravit. Tuto skutečnost

z důvodnění změny

nemohl autor projektu předvídat před zahájením bouracích prací.

**ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR**

**Zateplení obv.pláště - Riegerova čp 897, Úvaly**

ZL č. 7

P.Č.	KOMI	Kód položky	Popis	MJ	Rozdíl revize - původní			
					immočství	Cena jednotková	cena	
1	2	3	4	5	9	10	11	
<b>Celkový rozdíl ceny: po revizi - původní</b>							<b>30 062,34 Kč</b>	
	HSV		<b>konstrukce pro ukončení oplechování střechy</b>				<b>30 062,34</b>	
	762		Konstrukce tesárlé				<b>30 062,340</b>	
			Vystužení atik OSB deskou tl.22mm øo š. 500mm	bm	119,295	252,000	<b>30 062,340</b>	
<b>Celkem</b>							<b>30 062,34</b>	

zdůvodnění změny

Po zahájení demontáže, byl zjištěn neodpovídající podklad pod klempířskými konstrukcemi atik. Tuto skutečnost nemohl autor projektu předvídat.

# ROZPOČET S VYKAZEM VYMĚR

Zateplení obv. pláště - Riegerova čp 897, Úvaly

ZL č. 8

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Rozdíl revize - původní			
					množství	Cena jednotková	cena	
1	2	3	4	5	9	10	11	
<b>Celkový rozdíl ceny: po revizi - původní</b>							<b>24 845,35 Kč</b>	
<b>drobné stavební úpravy</b>								<b>24 845,35</b>
3			<b>3 Světlé a kompletní konstrukce</b>				<b>24 845,35</b>	
			Vyzdívka mezi nosníky chitami pálenými na MC	m <sup>3</sup>	1,379	2 790,00	3 768,33	
			Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22	T	1,135	4 900,00	5 806,50	
			Typ průřezu I 140, střední, jehankost oceli 11375	T	0,167	19 160,00	3 199,72	
			Typ průřezu I 160, hrubé, jehankost oceli 11375	T	0,491	19 160,000	9 407,660	
			Typ průřezu I 120, hrubé, jehankost oceli 11375	T	0,139	19 160,000	2 663,240	
<b>Celkem</b>							<b>24 845,35</b>	

Závodnění změny

Jedná se o doplnění ocelových nosníků dle stavu budovy a dle projektu. Tuto skutečnost nemohl autor projektu předvídat.



**Příloha 2**  
Soupis Nerealizovaných prací

**SOUHRN ZMĚNOVÝCH LISTŮ****Stavba : Zateplení obv.pláště - Riegerova čp 897, Úvaly**

číslo ZL	název ZL	Rozdíl revize - původní
1	Změna velikosti oken	-10 270,24 Kč
3	změna trasy plynovodního potrubí	-32 601,32 Kč
6	nová skladba KZS na střeše	-28 777,23 Kč
		-71 648,79 Kč

**ROZPOČET S VÝKAZEM VYMĚR**
**Zateplení obv.pláště - Riegerova čp 897, Úvaly**  
**ZL. č. 1**

					Rozdíl revize - původní		
P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	množství	Cena jednotková	cena
1	2	3	4	5	9	10	11
<b>Celkový rozdíl ceny: po revizi - původní</b>						<b>-10 270,24 Kč</b>	
			<b>Změna velikosti oken</b>				<b>-10 270,24</b>
	HSV	ZL					
	766		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>-9 719,40</b>
100		001	D+M plastového okna 1740/1440 včetně vnitřního parapetu	kus	-1,000	-9 719,400	-9 719,400
		97	<b>Proražení otvorů</b>				<b>-550,841</b>
50			Vybourání otv. zeď cihel. pl. i mž, š.60 cm, MVC	m3	-0,522	-1 055,250	-550,841
			<b>1NP</b>				
			<b>0,6*1,6*0,68</b>				
			<b>Celkem</b>				<b>-10 270,24</b>

**z důvodnění změny** Dle projektové dokumentace v místnosti č. 1.06 měl být zvětšen otvor pro osazení okna 001, toto není z dispozičních důvodů vhodné a proto byl změněn rozměr okna tak, aby jej bylo možno osadit do stávajícího otvoru.

**ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR**
**Zateplení obv.pláště - Riegerova čp 897, Úvaly  
ZL č. 3**

					Rozdíl revize - původní		
P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	množství	Cena jednotková	cena
1	2	3	4	5	9	10	11
<b>Celkový rozdíl ceny: po revizi - původní</b>						<b>32 601,32 Kč</b>	
	HSV	723	změna trasy plynovodního potrubí Vnitřní plynovod				32 601,32
71			Úprava rozvodu NTL plynu na fasádě, délka 135 m	kpj	1,000	32 600,000	32 600,000
72			Přesun hmoty pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m	%	1,150	1,150	1,323
<b>Celkem</b>						<b>32 601,32</b>	

**z důvodnění změny** Úprava rozvodů plynového potrubí je na žádost investora, investor dodatečně požaduje provedení plynového potrubí v zemi místo zavěšení na fasádě. Toto řešení je z dlouhodobého hlediska technicky i designově výrazně vhodnější i vzhledem k dalším plánům na revitalizaci celého areálu.

**ROZPOČET S VYKAZEM VÝMĚR**
**Zateplení obv.pláště - Riegerova čp 897, Úvaly**

ZL č. 6

				Rozdíl revize - původní			
P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	množství	Cena jednotková	cena
1	2	3	4	5	9	10	11
<b>Celkový rozdíl ceny: po revizi - původní</b>						<b>-28 777,23 Kč</b>	
	HSV 62		<b>konstrukce pro ukončení oplechování střechy a nová skladba KZS na střeše</b> Úpravy povrchů vnější - doplnění				<b>-28 777,23</b> <b>-28 396,91</b>
20			Zateplovací systém fasáda, EPS F U.130 mm s omítkou silikátovou	m2	-39,007	-728,000	-28 396,914
			$= (13,27 * 1,6) + ((13,27 * 0,65) / 2) + (2,54 * 6,3)$				
		97	Prorážení otvorů				<b>-380,316</b>
53			Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 30 %	m2	-39,007	-9,750	-380,316
<b>Celkem</b>						<b>-28 777,23</b>	

Po demontáži plechové krytiny ze svislé části mezi střechami, byl zjištěn neodpovídající podklad pod kontaktním zateplovacím systémem. Místo zděné stěny byl podklad pod stávajícím plechem tvořen prkenným bedněním, jehož stav neumožnil provedení souvrství kontaktního zateplovacího systému, ani provedení řádného ukončení nižší a vyšší části střechy. Bylo nutno provést celoplošné zpevnění OSB deskou a souvrství kontaktního zateplovacího systému bylo taktéž nutno upravit. Tuto skutečnost nemohl autor projektu předvídat před zahájením bouracích prací.

**z důvodnění změny**

**Příloha 3**  
Harmonogram postupu prací

Zateplení objektu MÚ Úvaly Riegerova 897 - harmonogram prací

ODDÍL	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	
Zemní práce																							
Základy																							
Svislé konstrukce																							
Vodorovné konstrukce																							
Úpravy povrchů vnitřní																							
Úpravy povrchů vnější																							
Komunikace																							
Podlahy a podlahové konstrukce																							
Vnitřní plynovod																							
Lešení a stavební výtahy																							
Dokončovací konstrukce																							
Bourání konstrukcí																							
Prorážení otvorů																							
Izolace proti vodě																							
Živičné krytiny																							
Izolace tepelné																							
Konstrukce klempířské																							
Konstrukce truhlářské																							
Konstrukce zámečnické																							
Malby, nátěry																							
Konstrukce tesářské																							
Krytiny tvrdé																							
Elektromontáže																							
finální dokončovací úpravy																							

**Příloha 4**  
Platební kalendář



# PLATEBNÍ KALENĎÁŘ „ZATEPLENÍ OBV.PLÁŠTĚ - RIEGROVA čp.897

Stavební díl	TÝDEN 23 - 27	TÝDEN 28 - 31	TÝDEN 32 - 36	TÝDEN 37-40	TÝDEN 41 - 44
1 Zemní práce	15 799,40	0,00	0,00	308 398,33	0,00
2 Základy a zvláštní zakládání	19 906,10	0,00	0,00	16 010,67	0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce	134 934,72	2 318,80	23 756,96	131 535,00	0,00
5 Komunikace	0,00	0,00	0,00	16 239,63	0,00
61 Úpravy povrchů vnitřní	8 307,86	29 050,00	48 040,13	0,00	0,00
62 Úpravy povrchů vnější	27 719,50	911 312,77	605 308,13	390 722,85	150 235,66
63 Podlahy a podlahové konstrukce	0,00	52 494,00	78 570,18	14 981,45	19 172,93
91 Doplňující práce na komunikaci	0,00	0,00	0,00	8 530,93	35 528,79
94 Lešení a stavební výtahy	0,00	107 135,10	83 057,51	150 484,98	15 932,14
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	1 004,85	2 387,50	2 387,50	62 369,90	6 106,04
96 Bourání konstrukcí	32 930,88	10 587,40	15 423,37	41 390,50	18 597,93
97 Prorážení otvorů	15 476,81	8 459,58	11 900,07	1 215,77	0,00
99 Stavební práce	0,00	3 825,00	55 080,00	41 369,43	23 823,71
711 Izolace proti vodě	2 653,01	0,00	41 939,46	37 320,48	6 258,59
712 Živičné krytiny	0,00	0,00	0,00	467 186,06	0,00
713 Izolace tepelné	0,00	0,00	35 846,78	481 149,98	113 539,16
723 Vnitřní plynovod	0,00	0,00	0,00	32 601,32	0,00
762 Konstrukce tesařské	0,00	0,00	0,00	207 942,25	0,00
764 Konstrukce klempířské	0,00	4 502,70	0,00	746 661,43	45 402,56
765 Krytiny tvrdé	0,00	0,00	0,00	11 256,23	78 282,28
766 Konstrukce truhlářské	0,00	748 495,73	0,00	352 228,12	0,00
767 Konstrukce zámečnické	0,00	1 913,53	0,00	26 508,42	4 550,99
783 Nátěry	0,00	0,00	0,00	0,00	13 163,80
784 Malby	0,00	0,00	9 468,00	6 412,82	0,00
M21 Elektromontáže	0,00	0,00	0,00	71 550,00	0,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot VRN	15 566,22	34 779,05	5 834,40	0,00	31 059,87
	0,00	0,00	0,00	0,00	92 137,00
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>274 299,35 Kč</b>	<b>1 917 261,16 Kč</b>	<b>1 016 612,49 Kč</b>	<b>3 624 066,55 Kč</b>	<b>653 791,45 Kč</b>
<b>Změnové listy 1-8</b>					<b>636 513,90 Kč</b>
					<b>7 486 031,00 Kč</b>
					<b>8 122 544,90 Kč</b>